ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN HƯNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện

 không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và môi trường.

Thực hiện Quyết định số 4924/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường,

UBND phường Tân Hưng thông báo về việc công bố danh mục thủ tục

hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công, Cổng Thông tin điện tử phường, Đài Truyền thanh phường với

các nội dung sau:

1. Hồ sơ niêm yết công khai gồm:

- Quyết định số 4924/QĐ-UBND ngày 04/12/2025của UBND thành phố

Hải Phòng và các phụ lục kèm theo.

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công phường thực hiện niêm yết

công khai Quyết định số 4924/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng kèm theo tại Trung tâm Phục vụ hành chính công theo quy định.

3. Giao Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công biên tập, thông tin công khai

Quyết định số 4924/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của UBND thành phố Hải

Phòng kèm theo trên Đài Truyền thanh, Cổng thông tin điện tử phường và các

phương tiện thông tin đại chúng của phường.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

cá nhân biết và tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND phường:

VHXH, VP HĐND&UBND, TTPVHCC;

- Trung tâm DVSNC, Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dương

		2025-12-08T15:07:30+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN TIẾN DƯƠNG - CHÁNH VP THÀNH ỦY HẢI DƯƠNG <tubnt.hdg@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T15:18:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T15:18:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T15:18:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!